※保育施設入所を目的とした実態の伴わない住民票の異動手続きは行わないでください

　　※保育施設への二重在籍はできません

保護者氏名

転入に関する同意・誓約書

川西市教育長　宛

　私は、下記のとおり川西市へ転入予定のため、保育施設への入所を希望します。

入所申請にあたっては、同意・誓約事項記載内容に同意し、誓約します。

児童氏名（生年月日） （平成 ・ 令和 　　年　　月　　日）

転入前住所
〒　　　-

転入後住所
〒　　　-

川西市

転入予定日 　　　年　　　月　　　日

同意・誓約事項

□　入所希望月の前月末までに必ず川西市に居住し、転入届を提出します。

　　入所時点で理由の如何を問わず、川西市に住民票がない場合または居住実態がない場合は

　　入所内定が取り消しになることに異議はありません。

□　転入手続き後は、速やかに入園所相談課まで申し出ます。

□　転入前市区町村で保育施設に入所している場合、今回申し込む川西市の保育施設に入所内

　　定した際は、現在利用中の施設を入所内定月の前月末で退所します。

　（川西市の保育施設が不内定だった場合、現在利用中の施設を継続利用できるかは転入前

　　市区町村に事前に確認してください。）

□　川西市の保育施設が不内定だった場合、川西市への転入が確認できるまでは入所保留通知

　　を発行できないことに異議はありません。

　令和　　年　　月　　日